SERV. DETERMINAZION] DIRIG.
R¢%def‘ étigz;_
Alho

LN 207

L OREED, 5
L’ISTRU TT)?/_. RETTIVO

(f hz;:*cuaz uming)

CITTA’ DI RAGUSA v
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro generale bggetto:liquidazione
per l’attivazione di

in data 29 NOV. 2007 una nuova utenza
. 5707 telefonica asservente
07 4 magazzihe- idraulici

presso V. Ing. Mario

N. 3 {© SETTORE Ix
Spatola — Ragusa.

Data 55/47’/9%

L L R

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 100 cap. 1779 IMP.6181 niou. [§ 72?/97,

FUNZ.(f SERV.0/, INTER. ®3

IL RAGIONIERE /CAPO/
//L |

—_— ~— A
L’anno duemilasette, il giorno UL_«/ [ (/5=
Del mese di Novembre , nell’ufficio del settore IX, il

Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato la
seguente determinazione:




VISTA la richiesta Geom. Buonisi del settore X pex
1/installazione di una nuova utenza telefonica asservente il
magazzino idraulici presso la Via Ing. Mario Spadola a Ragusa;

[~ (D

CONSIDERATO che per la suddetta installazione da parte della
Telecom viene richiesta una somma pari ad € 57,50 iva compresa
secondo la fattura n. 8V01180757 del 05/10/07 e qul allegata;

RITENUTO necessario provvedere in merito;

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSTIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del wvigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni

Dirigenziali;

DETERMINA

1)Di prendere atto e liquidare la somma di euro 57,50 iva compresa
secondo la fattura n.8V01180757 emessa dalla Telecom

2) di imputare la suddetta somma di euro 57,50qal Cap.1779 Funz.(f
- . . . /2 ¢ 7 .
; Serv¢£ z Int@} Imp.6181 LJ?‘¢§Z{/<?; iﬁk ;409}

IL DIRIGENTE

(Ing.f j%ﬁfjg;Scarpulla)

SV



;\‘3

_ Aﬂ“}%ﬂ, -
T W Quite s copia fattura n.8V01180757

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

ING. MICHE7/S _L;PULLA )

I ] kY
H Disigentd ¢t Loy
sigentd O L oy
caron cgv'/
RL:}SL_:.-.:,,
™ u e =,
&Ny

Il Dirstiors Ger

Reguse,




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarit3d contabile attestante Ila éopertura
finnanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

cegrusa o O I 200F

ABIINE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di aver pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

30 KOV, 2007

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal

Ragusa 37 Dic. 2087

IL MESSO COMUNALE




